MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2019

PROTOCOLO 2019/02/286427

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  GILSON GILBERTO LISE – EPP
   CNPJ nº 04.255.660/0001-74

OBJETO: Revisão e troca de filtros, nos filtros de água instalados nos prédios públicos municipais.

VALOR: R$ 3.950,00 (Três mil novecentos e cinquenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 05.00 – Departamento de Obras e serviços rodoviários; 05.01 –
Divisão de Serviços rodoviários; 2678200052.011 – Atividades Operacionais da divisão de serviços
rodoviários; 3.3.90.30 – Material de consumo. Despesa: 878; 07.00 - Departamento de Saúde;

07.01 – Fundo Municipal de Saúde; 1030100072.015 – Atividades Operacionais do Fundo Municipal
de saúde; 3.3.90.30 – Material de Consumo; Despesa:889; 02.00 – Governo Municipal – 02.01 –
Gabinete do Prefeito, - 0412200022.002 – Atividades Operacionais do Gabinete do Prefeito, -

3.3.90.30 – Material de Consumo, Despesa – 802; 03.00 – Departamento de Administração e
Planejamento, - 03.01 – Divisão de Administração e Planejamento, - 0412200032.006 – Atividades
Operacionais do Departamento de Administração e Planejamento, Despesa – 873; 09.00

Departamento de Educação Cultura e Esporte; 09.01 Divisão de Ensino; 1236100102030
Transporte Escolar; 33.90.30 Material de Consumo Despesa 929.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 14 de  março de 2019.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal